РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от         06 марта 2024г.            № 75-р
с. Кетово

О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей расположенных в Кетовском муниципальном округе Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и Постановления Правительства РФ от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», с целью проведения категорирования мест массового пребывания людей на территории Кетовского муниципального округа Курганской области:
         1.  Утвердить положение о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей расположенных в Кетовском муниципальном округе Курганской области согласно приложению 1.
         2.   Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей расположенных в Кетовском муниципальном округе Курганской области согласно приложению 2.
         3. Утвердить перечень мест (объектов, территорий) с массовым пребыванием людей в пределах территории Кетовского муниципального округа Курганской области согласно приложению 3.
         4.   Признать утратившим силу Постановление Администрации Кетовского района Курганской области  от 27.05.2015 г. № 1228  «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей в пределах территории Кетовского района».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления на первого заместителя Главы Кетовского муниципального округа.

 Глава Кетовского муниципального округа
 Курганской области                                                                    		            О.Н. Язовских

Заикин Сергей Валерьевич
(35231)2-35-62